Pouso Alegre, 20 de março de 2025.

Ofício Número 19/2025 – Gab 14

A

Vossa Excelência Dr. Edson Donizete Ramos de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Justificativa (Faz)

  Venho pelo presente justificar minha ausência na Sessão Itinerante no

bairro Fazendinha, no dia 20 de março, às 19h30, por compromisso previamente

agendado.

          Ressalto a importância deste instrumento da Câmara Municipal, voltado

para a interiorização do Poder Legislativo, de suas atividades e interação com a

comunidade, buscando ouvir reais necessidades dos munícipes, assim facilitando a

concretização de nossas metas com o povo.

          Aproveito a oportunidade para desejar êxito nos trabalhos dos Edis.

         Sem mais para o momento,

                          Atenciosamente,

                                 Reverendo Dionísio

                                       Vereador

		2025-03-20T17:02:28-0300
	DIONISIO AILTON PEREIRA:79437168687